
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

o činnosti Střední uměleckoprůmyslové školy Jihlava-Helenín, Hálkova 42, p. o. 

v oblasti poskytování informací dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

za rok 2022 

V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů  (dále jen ,,zákon o svobodném přístupu k informacím“), zveřejňuje                                                   

Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava-Helenín, Hálkova 42 následující údaje: 

I. Počet podaných žádostí o informace - § 18 odst. 1 písm. a) 

•        vyřízené žádosti:  0 

•        odmítnuté žádosti:  0  

•        odložené žádosti:  1 

 

II. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí - § 18 odst. 1 písm. b) 

V roce 2022 nebylo podáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informace ve smyslu zákona o svobodném 

přístupu k informacím. 

III. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu - § 18 odst. 1 písm. c) 

Nebylo přezkoumáváno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace. 

IV. Výčet poskytnutých výhradních licencí  - § 18 odst. d) 

Nebyly poskytnuty žádné licence. 

V. Počet stížností podaných podle § 16 a - § 18 odst. 1 písm. e) 

V roce 2022 nebyly podány žádné stížnosti na postup při vyřizování žádostí o informace. 

VI. Další informace vztahující se k uvolňování tohoto zákona - § 18 odst. 1 písm. f) 

V roce 2022 nebyla podána žádná další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/ 1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím. 

VII. Další informace, které se vztahují k uplatňování zákona o svobodném přístupu k informacím, je 

možné získat na internetových stránkách www.helenin.cz 

 

V Jihlavě dne 31. 1. 2023     

                                                                          …………………………………………………………………………… 

                 Mgr. Silvie Čermáková 

                                                                                          ředitelka Střední uměleckoprůmyslové školy Jihlava-Helenín 

http://www.helenin.cz/

